ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2013 № 59                                                                                               с. Волчиха
О внесении изменений  в  решение

Волчихинского  районного Совета

народных депутатов от 25 декабря
2012    года    № 68    «О   бюджете

муниципального         образования

Волчихинский  район  на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015
годов»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Волчихинский  район Алтайского края, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Волчихинский район», Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 25 декабря 2012 года №68 «О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее решение):

в пункте 1

слова «прогнозируемый общий объем доходов в сумме 254 624,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из краевого бюджета 177 845,7 тыс. рублей, из бюджета поселений 2 674,5 тыс. руб.» заменить словами  «прогнозируемый общий объем доходов в сумме 256 210,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из краевого бюджета 178 565,7 тыс. рублей из бюджетов поселений 2 674,5 тыс. руб.»;

слова «объем расходов в сумме 268 662,2 тыс. рублей» заменить  словами «объем расходов в сумме 270 247,8 тыс. рублей».
Приложения № 3,4,5 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать данное решение в газете «Наши вести».

Глава района

                                                                       И.М. Знатнин